Lg. corp. $9\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. $2\frac{3}{4}$, lat. ej. $1\frac{1}{2}$, lat. front. vix 1 millim.; lg. abd. $7\frac{1}{4}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 13, II 12, III $6\frac{1}{2}$, IV 11, pat. + tib. IV $3\frac{3}{4}$ millim.; mandib. 1 millim. longæ.

Duo tantum exempla vidi, ad Kandari inventa. — Serie antica oculorum a fronte visa recta, non recurva, hæc species et *M. fusiformis* ad formas typicas gen. *Tetragnathæ* transitum formant; partibus oris et oculis præterea tamen magis cum gen. *Meta* conveniunt. Forma cephalothoracis, area oculorum mediorum multo angustiore postice quam antice totoque habitu a reliquis *Metis* non parum differunt, fortasse melius ad proprium genus referendæ.

Gen. **Tetragnatha**, LATR. 1804.

37. **T. latifrons** n. cephalothorace fusco, fronte lata, tuberculo forti in angulo utrinque; oculis 4 posticis sub-aequalibus et spatiis paene aequalibus disjunctis, oculis lateralibus binis spatio posticorum diametrum æquanti sejunctis spatioque minore inter se remotis

quam quo distant medii antici a mediis posticis; oculis mediis aream multo breviorum quam latiorum postice, duplo latiorum postice quam antice occupantibus, mediis anticis saltem triplo longius ab anticis lateralibus quam inter se remotis; mandibulis cephalothorace vix (σ) vel paullo brevioribus, supra in ♀ inermibus et sub-geniculato-convexis, in σ versus apicem superius spina apice bifida et, magis intus et infra, dente et spina altera acuminata armatis, ad insertionem unguis dente parvo munitis, ordinibus dentium sulci unguicularis ex dentibus 7-9 constantibus, dentibus 1.^o et 2.^o ordinis inferioris in σ spatio longo sejunctis; pedibus fusco-testaceis, nigricanti-sub-annulatis, aculeis brevioribus praeditis, tibia 1.ⁱ paris patella circa 5.plo et dimidio (♀) vel 7.plo (σ) longiore; abdomine sub-cylindrato vel posteriora versus sensim angustato, mamillis apicalibus. — σ ♀ ad. Long. 10-12 millim.

FEMINA. — Cephalothorax longior quam metatarsus cum tarso 3.ⁱⁱ paris, saltem dimidio longior quam latior, parcius pubescens, parte thoracica lateribus levissime rotundatis posteriora versus paullulo angustata, ad partem cephalicam parum sinuato-angustata, hac parte igitur lata, brevi, anteriora versus paullo angustata, fronte lata, latitudine partem thoracicam paene aequanti, angulato-rotundata, utrinque tuberculo magno obtuso, foras directo et prominenti, oculos laterales gerenti munita; impressionibus cephalicis profundis, versus impressionem centram ordinariam directis sed non ad eam pertinentibus, hac impressione magna, transversa, foveis duabus profundis notata; a latere visum dorsum partis cephalicae sensim et secundum lineam rectam paullo ascendit. Oculorum series postica non parum (fere diametro oculi postici, utrinque) longior quam series antica, paullo recurva, series antica sursum curvata; oculi laterales bini, quorum anticus reliquis oculis sub-aequalibus minor est, spatio disjuncti quod oculi postici diametrum aequat et minus est quam intervallum inter oculos medios anticos et posticos. Oculi medii aream occupant multo breviorum quam latiorum postice, parum longiorum quam latiorum antice, duplo latiorum postice quam antice; oculi medii postici, spatio oculi diametro saltem duplo majore sejuncti, parum longius ab oculis lateralibus posticis

quam inter se distant; medii antici, spatio oculi diametrum aequanti sejuncti, saltem triplo longius a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt, a margine clypei vero spatio paullo minore quam ab oculis mediis posticis. *Sternum* longum, anguste sub-ovatum, antice in medio truncato-emarginatum, angulis utrinque oblique truncatis, postice acuminatum, tuberculis parvis utrinque, ad insertionem coxarum. *Mandibulae* cephalothorace paullo breviores, satis porrectae, divaricantes et paullulo foras curvatae, triplo longiores quam latiores, fortes valde, apice intus rotundato-angustatae; a latere visae inter medium et apicem sub-geniculato-convexae sunt, et etiam magis versus apicem, in latere exteriori, in tuberculum humile elevatae; supra inermes sunt, ad ipsam insertionem unguis modo dentem parvum, infra, ostendunt: mox pone hunc dentem initium capit series inferior dentium sulci unguicularis, quorum primus sat fortis est, paullo brevior quam secundus, qui aequae paene magnus est atque dens primus seriei superioris, et spatio majore a proxime sequentibus distans quam quo hi (qui magnitudine sensim decrescunt) inter se remoti sunt; series inferior e dentibus 7 constat, series superior dentes 9 habet sensim decrescentes, quorum primus praesertim fortis est et conicus, tres primi spatii majoribus disjuncti, reliqui dentes densi. Unguis $\frac{2}{3}$ mandibulae longitudine fere aequans, sat fortiter curvatus, vix sinuatus, dente obtuso prope basin subter, antice, munitus. *Palpi* graciles, parte patellari parum plus duplo longiore quam latiore. *Pedes* longi, graciles, aculeis brevioribus armati; tibia 1.ⁱ paris circa 5.plo et dimidio longior quam patella. *Abdomen* posteriora versus sensim paullo angustatum, circiter 4.plo longius quam latius, apice obtuso; *mamillae* in apice abdominis locatae.

Color. — *Cephalothorax* obscure fusco-testaceus, albicanti-pubescentis. *Sternum* testaceo-fuscum. *Mandibulae* obscure sub-testaceofuscae, dentibus et ungui nigris. *Maxillae* testaceo-fuscae, in marginibus pallidiores; *labium* nigricans, apice pallidius. *Palpi* pallide testacei, apice anguste infuscati. *Pedes* fusco-testacei, metatarsis et tarsis apice nigricantibus, tibiis quoque apice paullo infuscatis; aculei nigri. *Abdomen* superius sub-testaceum vel

flavens fuisse videtur, fascia vel linea longitudinali obscura subramosa (vel antice latiore et sub-rhomboidi) secundum medium dorsi munitum; venter niger, utrinque linea flaventi limitatus; utrinque ad mamillas macula flavens conspicitur.

MAS. — *Cephalothorax*, *oculi* et *sternum* ut in femina diximus. *Mandibulae* vero alio modo formatae et armatae: longiores et angustiores sunt, cephalothoracem longitudine aequantes, in dorso rectae, tuberculo laterali carentes; ad apicem supra spina forti, anteriora versus directa, leviter curvata, apice bifida armatae sunt, tum, sub hac spina, in medio inter eam et dentem primum seriei superioris sulci unguicularis, dente sat forti acuminato, denique pone eum (supra dentem tertium seriei inferioris) spina vel dente longissimo acuminato, intus et anteriora versus directo, paullo deorsum curvato, spinam illam bifidam longitudine aequanti munitae. Dens primus seriei superioris sulci unguicularis, quae ex 8 dentibus constat, sat fortis est, spatio longissimo a dente secundo (qui supra dentem quintum seriei inferioris locatus est) remotus; series inferior ex 9 dentibus constat, praeter dentem parvum obtusum ad insertionem unguis, dente primo (ut in ♀ mox pone dentem illum posito) forti, reliquis parvis, a medio seriei praesertim posteriora versus magnitudine decreescentibus; unguis mandibulae leviter bis sinuato-incurvus, dente basali carens. *Palporum* pars patellaris duplo longior quam latior; pars tibialis parte tibiali saltem duplo et dimidio longior, in latere interiore breviter et late producta (et ut clava hic infuscata), praeterea appendicibus vel procursibus carens. *Pedes* longiores quam in femina, tibia 1.ⁱ paris plus 7.plo longior quam patella; metatarsus cum tarso 3.ⁱⁱ paris cephalothorace longior est. *Abdomen* angustius et magis cylindratum quam in ♀.

♀. Lg. corp. $11 \frac{2}{3}$; lg. cephaloth. paullo plus $3 \frac{1}{2}$, lat. ej. max. $2 \frac{1}{3}$, lat. front. 2 millim.; lg. abd. saltem 8, lat. ej. $2 \frac{1}{5}$ millim. Ped. I $33 \frac{1}{2}$, II $20 \frac{1}{2}$, III $9 \frac{1}{4}$, IV 19 millim., pat. I $1 \frac{3}{4}$, tib. I $9 \frac{1}{4}$, metat. I $10 \frac{1}{3}$, tars. I $1 \frac{2}{3}$, pat. + tib. IV 6 millim. Lg. mandib. paene 3, lat. ej. max. circa 1, lg. unguis $1 \frac{5}{6}$ millim.

♂. Lg. corp. 10; lg. cephaloth. $3 \frac{1}{2}$, lat. ej. $2 \frac{1}{5}$, lat. front.

1 $\frac{5}{6}$ millim.; lg. abd. 7, lat. ej. 1 $\frac{3}{4}$ millim. Ped. I 42, II 24, III 10 $\frac{3}{4}$, IV 23 $\frac{1}{4}$; pat. I 1 $\frac{2}{3}$, tib. I 12 $\frac{1}{4}$, metat. I 14, tars. I 2, pat. + tib. IV 7 millim.; lg. mandib. 3 $\frac{1}{2}$, lat. ej. circa 1; lg. unguis 2 $\frac{2}{3}$ millim.

Marem et feminam adultos, cum feminis duabus junioribus verisimiliter ejusdem speciei, ad Kandari inventos examinavi.—Serie oculorum anticorum recurva *T. latifrons* et *T. pulchella* (species proxime sequens) a *Tetragnathis* typicis differunt, hac nota cum *Metis* plerisque convenientes; sed oculi laterales bini contingentes et conformatio partium omnium ad gen. *Tetragnatham* sensu strictissimo has species revocant.

38. **T. pulchella** n. *cephalothorace fusco, parte cephalica picea, elevata; serie oculorum antica paullo sursum curvata, oculis mediis seriei posticae longius a lateralibus posticis quam inter se remotis; oculis binis lateralibus spatio diametrum oculi aequanti sejunctis, hoc spatio minore quam quo distant medii antici a mediis posticis; oculis mediis aream paullo longiorem quam latiore, saltem non latiore postice quam antice occupantibus; mandibulis rufescentibus, valde divaricantibus, porrectis, ovato-clavatis, ordinibus duobus dentium 7-10 intus et, in ♂, praeterea spina acuminata in apice supra armatis; pedibus omnium gracillimis, luteo-testaceis, aculeis paucioribus brevibus armatis, abdomine sub-cylindrato, postice paullo incrassato, apice valde obtuso, ad colorem fusco-cinerascenti, supra paullo argenteo.* — ♂ ♀ ad. Long. ♂ 7 $\frac{1}{4}$, ♀ 8 $\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* longus et angustus, paene glaber, fere duplo et dimidio longior quam latior, parte thoracica lateribus levissime rotundatis posteriora versus sensim paullo angustata, ad partem cephalicam paullo sinuato-angustatus, hac parte longa, lateribus evidenter rotundatis anteriora versus paullo angustata, fronte, quae parte thoracica vix ultra $\frac{1}{4}$ angustior est, in medio (tuberculo oculorum mediorum) fortiter et late prominenti et hic sub-truncata, angulis lateralibus (tuberculis oculorum lateralium anticorum) acutis et oblique prominentibus. A latere visus primum (postice) paullo convexus est cephalo-

thorax, dorso tum usque ad partem cephalicam paene recto, parte cephalica non parum elevata, postice arcuato-ascendenti, supra paene recta et librata; impressiones cephalicae fortes sunt, fovea centralis ordinaria non magna sed profunda, elliptica fere, longior quam latior; pars cephalica nitidissima, impressione magna profunda longitudinali postice, et pone oculos medios transversim paullo impressa quoque; pars thoracica magis opaca, marginata. *Oculi* sub-aequales: series antica paullulo longior quam postica; series postica sat fortiter recurva, antica evidenter sursum curvata; oculi laterales, suo quisque tuberculo impositi, spatio oculi diametrum fere aequanti sejuncti, hoc spatio minore quam quo distant medii antici a mediis posticis. Oculi medii aream proclivem rectangulam fere occupant, non parum longiorem quam latiore; oculi medii postici, spatio oculi diametrum saltem aequanti sejuncti, evidenter (vix tamen dimidio) longius a lateralibus posticis quam inter se separati sunt; medii antici, qui spatio oculi diametrum vix aequanti inter se distant, a lateralibus anticis fere dimidio longius quam inter se remoti sunt: ab oculis mediis posticis spatio diametro sua dimidio majore distant, a margine clypei etiam paullo longius sunt remoti. *Sternum* angustius ovatum, angulis oblique truncatis, antice emarginatum. *Mandibulae* longae, cephalothorace circiter $\frac{1}{4}$ breviores, a basi angusta sensim incrassatae (sed versus apicem rursus angustatae), extus et intus convexo-arcuatae, ovato-clavatae fere, porrectae, ad basin foras curvatae, itaque valde divaricantes, nitidissimae; supra inermes sunt, in latere interiore duas series dentium sat fortium, acuminatorum, postice sensim decrescentium ostendunt: dentes tres primi seriei superioris, quae ab apice mandibulae paene usque ad basin ejus pertinet et ex circiter 10 dentibus constat, spatiis longis sejuncti sunt; series inferior, ex 7 dentibus composita, dentem primum sat longe ab apice mandibulae remotum, in medio inter dentes duos primos seriei superioris positum habet, dentes duos sequentes inter dentes secundum et tertium hujus seriei; unguis longus, inermis, leviter incurvus. *Palpi* gracillimi, parce pilosi; pars patellaris vix ultra dimidio longior quam latior. *Pedes* longi, gracillimi, patellis